

청소물품 견적서

N O : 20200728-02

일 자 : 2020년 7월 28일

거래처명 : 마포소방서

(주)인스케이코어



서울특별시 강남구 도산대로81길 5

T*(02)486-3657 / F*(02)486-3598

견적명 : 청소물품견적

아래와 같이 견적합니다.

금 액 : 금 일백삼십만칠천사백육십원정

₩

1,307,460

/ 부가세포함

NO.	품 목	규격	수량	단가	공급가	부가세	계
1	핸드타올	2겹/50묶음	7	31,500	220,500	22,050	242,550
2	점보롤	500m*16롤	7	39,000	273,000	27,300	300,300
3	유한락스	2L	20	5,500	110,000	11,000	121,000
4	K-1박리제	18.75L	2	23,000	46,000	4,600	50,600
5	섬유유연제	피죤/핑크크로스/20L	1	28,000	28,000	2,800	30,800
6	마포걸레	극세사	10	5,800	58,000	5,800	63,800
7	일반쓰레기봉투	대/76*94/500장	1	34,000	34,000	3,400	37,400
8	일반쓰레기봉투	중/63*90/1000장	1	37,000	37,000	3,700	40,700
9	일반쓰레기봉투	소/60*74/1000장	1	34,000	34,000	3,400	37,400
10	알프랑(흰색)	80개	2	53,000	106,000	10,600	116,600
11	세탁비누/무궁화	24g	10	1,100	11,000	1,100	12,100
12	트리오	1kg	5	2,800	14,000	1,400	15,400
13	고스타	1kg*6	2	32,500	65,000	6,500	71,500
14	리스팅걸레	무유/60cm	10	5,800	58,000	5,800	63,800
15	고무장갑	태화/꽃맨/L	6	2,100	12,600	1,260	13,860
16	3M수세미	청색/사각	10	1,350	13,500	1,350	14,850
17	빗자루	갈대/통	2	5,000	10,000	1,000	11,000
18	3M 두들더스터	16.5cm*67cm*50장	2	29,000	58,000	5,800	63,800
19					0	0	0
20					0	0	0
	계		99		1,188,600	118,860	1,307,460

*본 견적서의 유효기간은 별도의 명기가 없을 경우 발행일로부터 1개월입니다.

(주)인스케이코어